

Lucrari de reparatie curenta a edificiului CM Taraclia din str. Stefan cel Mare, 32, or. Taraclia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 340 029,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Back office SSC				
		1.1.1. Reparatie tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	14,1800	6,40 2,10	90,75 29,78
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	14,1800	58,51 38,50	829,71 545,93
		<i>Total</i>	Lei			920,46
		Total Reparatie tavan Inclusiv salariu				920,46 575,71
		1.1.2. Reparatie pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,0000	6,40 2,10	12,80 4,20
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	2,0000	46,45 38,50	92,91 77,00
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe	m2	2,0000	38,28 21,00	76,56 42,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	49,8200	6,40 2,10	318,85 104,62
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	49,8200	58,51 38,50	2 915,06 1 918,07
8	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	14,1800	41,76 10,50	592,19 148,89
9	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2	0,3000	448,60 217,00	134,58 65,10
		<i>Total</i>	Lei			4 142,95
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				4 142,95 2 359,88
		<i>Total</i>	Lei			5 063,41
		Total Back office SSC Inclusiv salariu				5 063,41 2 935,59
		1.2. Arhiva SIVDCA Cahul of. Taraclia				
		1.2.1. Reparatie tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	3,7800	6,40 2,10	24,20 7,94
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска	m2	3,7800	58,51 38,50	221,18 145,53

1	2	3	4	5	6	7
		полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	Lei			245,38
		Total Reparatie tavan Inclusiv salariu				245,38 153,47
		1.2.2. Reparatie pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	26,5800	<u>6,40</u> 2,10	<u>170,11</u> 55,82
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	26,5800	<u>58,51</u> 38,50	<u>1 555,25</u> 1 023,33
14	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	3,7800	<u>41,69</u> 10,50	<u>157,57</u> 39,69
		<i>Total</i>	Lei			1 882,93
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				1 882,93 1 118,84
		<i>Total</i>	Lei			2 128,31
		Total Arhiva SIVDCA Cahul of. Taraclia Inclusiv salariu				2 128,31 1 272,31
		1.3. Sufragerie 1.3.1. Reparatie pereti				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,5000	<u>6,40</u> 2,10	<u>15,99</u> 5,25
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	2,5000	<u>46,46</u> 38,50	<u>116,14</u> 96,25
17	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior	m2	2,5000	<u>38,28</u> 21,00	<u>95,70</u> 52,50

1	2	3	4	5	6	7
		"Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	43,0800	6,40 2,10	275,71 90,47
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	43,0800	58,51 38,50	2 520,69 1 658,58
20	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	15,0000	41,75 10,50	626,29 157,50
21	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2	1,0000	448,69 217,00	448,69 217,00
		<i>Total</i>	Lei			4 099,21
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				4 099,21 2 277,55
		<i>Total</i>	Lei			4 099,21
		Total Sufragerie Inclusiv salariu				4 099,21 2 277,55
		1.4. Birou sef 1.4.1. Reparatie pereti				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	3,2000	6,40 2,10	20,48 6,72
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки	m2	3,2000	46,46 38,50	148,66 123,20

1	2	3	4	5	6	7
		на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2	3,2000	38,28 21,00	122,50 67,20
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	41,0600	6,40 2,10	262,79 86,23
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	41,0600	58,51 38,50	2 402,50 1 580,81
27	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	10,5000	41,78 10,50	438,73 110,25
28	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2	0,3000	448,60 217,00	134,58 65,10
		<i>Total</i>	Lei			3 530,24
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				3 530,24 2 039,51
		1.4.2. Incalzire				
29	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor (Опорожнение систем центрального отопления для проведения ремонта)	m2	30,0000	1,40 1,40	42,00 42,00
30	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (Механизированное бурение	buc	2,0000	24,15 9,80	48,30 19,60

1	2	3	4	5	6	7
		отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 25 см)				
31	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x2,8 mm - STABI PR-R/AL PN20 (k=1,3 la fittinguri) (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m	20,0000	51,28 24,50	1 025,60 490,00
32	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m	20,0000	14,30 6,30	286,00 126,00
33	IC40A	Cleme suport pentru fixare tevi PPR, pentru 2 tevi	buc	7,0000	25,10 14,00	175,70 98,00
34	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm - radiator cu dimensiunile 1200x500 22K (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc	1,0000	1 260,87 45,50	1 260,87 45,50
35	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" - 3/4" (RA2991) (Термостатический конденсационный сепаратор, соединенный с помощью муфты., диаметром 1/2" -3/4")	buc	1,0000	293,60 31,50	293,60 31,50
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur coltar) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RA-N	buc	1,0000	164,17 12,60	164,17 12,60

1	2	3	4	5	6	7
		D1/2",Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))				
37	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur coltar) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RLV-S D1/2" (cu retur de drenare la numitor),Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))	buc	1,0000	134,17 12,60	134,17 12,60
38	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" - Dezaerator D15 mm (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc	1,0000	103,00 7,00	103,00 7,00
		<i>Total</i>	Lei			3 533,41
		Total Incalzire Inclusiv salariu				3 533,41 884,80
		<i>Total</i>	Lei			7 063,65
		Total Birou sef Inclusiv salariu				7 063,65 2 924,31
		1.5. Cancelarie 1.5.1. Reparatie pereti				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,5000	6,40 2,10	15,99 5,25
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	2,5000	46,46 38,50	116,14 96,25
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную	m2	2,5000	38,28 21,00	95,70 52,50

1	2	3	4	5	6	7
		шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	33,5900	6,40 2,10	214,98 70,54
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	33,5900	58,51 38,50	1 965,42 1 293,21
44	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	8,0000	41,75 10,50	334,02 84,00
45	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2	0,2000	448,75 217,00	89,75 43,40
		<i>Total</i>	Lei			2 832,00
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				2 832,00 1 645,15
		1.5.2. Incalzire				
46	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 25 см)	buc	2,0000	24,15 9,80	48,30 19,60
47	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x2,8 mm - STABI PR-R/AL PN20 (k=1,3 la fittinguri) (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или	m	10,0000	51,28 24,50	512,80 245,00

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)				
48	IE03A	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m	10,0000	14,30 6,30	143,00 63,00
49	IC40A	Cleme suport pentru fixare tevi PPR, pentru 2 tevi	buc	4,0000	25,10 14,00	100,40 56,00
50	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm - radiator cu dimensiunile 1200x500 22K (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc	1,0000	1 260,87 45,50	1 260,87 45,50
51	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" - 3/4" (RA2991) (Термостатический конденсационный сепаратор, соединенный с помощью муфты., диаметром 1/2" -3/4")	buc	1,0000	293,60 31,50	293,60 31,50
52	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur coltar) pentru instalatii de încălzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RA-N D1/2",Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))	buc	1,0000	164,17 12,60	164,17 12,60
53	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur coltar) pentru instalatii de încălzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RLV-S D1/2" (cu retur de drenare la numitor),Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с	buc	1,0000	134,17 12,60	134,17 12,60

1	2	3	4	5	6	7
		двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")				
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" - Dezaerator D15 mm (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc	1,0000	103,00 7,00	103,00 7,00
		<i>Total</i>	Lei			2 760,31
		Total Incalzire Inclusiv salariu				2 760,31 492,80
		<i>Total</i>	Lei			5 592,31
		Total Cancelarie Inclusiv salariu				5 592,31 2 137,95
		1.6. WC 1.6.1. Reparatie tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,0300	6,40 2,10	12,99 4,26
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	2,0300	58,51 38,50	118,78 78,16
57	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	2,0300	41,87 10,50	85,00 21,32
		<i>Total</i>	Lei			216,77
		Total Reparatie tavan Inclusiv salariu				216,77 103,74
		<i>Total</i>	Lei			216,77
		Total WC Inclusiv salariu				216,77 103,74
		1.7. Vestiar 1.7.1. Reparatie pereti				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	2,5000	6,40	15,99

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)			2,10	5,25
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	2,5000	46,46 38,50	116,14 96,25
60	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2	2,5000	38,28 21,00	95,70 52,50
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	31,0000	6,40 2,10	198,40 65,10
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	31,0000	58,51 38,50	1 813,87 1 193,50
63	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	6,1200	41,80 10,50	255,84 64,26
		<i>Total</i>	Lei			2 495,94
		Total Reparatie pereti Inklusiv salariu				2 495,94 1 476,86
		<i>Total</i>	Lei			2 495,94
		Total Vestiar Inklusiv salariu				2 495,94 1 476,86
		1.8. Coridor				
		1.8.1. Reparatie pereti				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	5,0000	14,23 2,10	71,15 10,50
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	5,0000	34,26	171,28

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)			14,00	70,00
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	5,0000	117,84 85,40	589,22 427,00
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	5,0000	6,40 2,10	32,00 10,50
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	5,0000	46,46 38,50	232,28 192,50
69	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2	5,0000	38,28 21,00	191,39 105,00
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	69,5500	6,40 2,10	445,13 146,06
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	69,5500	58,51 38,50	4 069,51 2 677,67

1	2	3	4	5	6	7
72	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	14,5000	41,78 10,50	605,74 152,25
		<i>Total</i>	Lei			6 407,70
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				6 407,70 3 791,48
		<i>Total</i>	Lei			6 407,70
		Total Coridor Inclusiv salariu				6 407,70 3 791,48
		1.9. Antreu spate 1.9.1. Reparatie pereti				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,0000	14,23 2,10	28,46 4,20
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	2,0000	34,26 14,00	68,51 28,00
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	2,0000	117,84 85,40	235,69 170,80
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,0000	6,40 2,10	12,80 4,20
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	2,0000	46,45 38,50	92,91 77,00
78	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior	m2	2,0000	38,28	76,56

1	2	3	4	5	6	7
		"Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)			21,00	42,00
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	20,3000	6,40 2,10	129,92 42,63
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	20,3000	58,51 38,50	1 187,79 781,55
81	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	4,5000	41,83 10,50	188,22 47,25
		<i>Total</i>	Lei			2 020,86
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				2 020,86 1 197,63
		<i>Total</i>	Lei			2 020,86
		Total Antreu spaté Inclusiv salariu				2 020,86 1 197,63
		1.10. Sala CM 1.10.1. Reparatie tavan				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	5,0000	6,40 2,10	32,00 10,50
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	5,0000	46,46 38,50	232,28 192,50
84	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних	m2	5,0000	38,28 21,00	191,39 105,00

1	2	3	4	5	6	7
		работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	73,3100	6,40 2,10	469,19 153,95
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	73,3100	58,51 38,50	4 289,52 2 822,44
87	RpCO56C	Demontare tavan Armstrong	m2	4,6000	17,50 17,50	80,50 80,50
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm) (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	4,6000	319,88 154,00	1 471,43 708,40
		<i>Total</i>	Lei			6 766,31
		Total Reparatie tavan Inclusiv salariu				6 766,31 4 073,29
		1.10.2. Reparatie pereti				
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	4,5000	14,23 2,10	64,03 9,45
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	4,5000	34,26 14,00	154,16 63,00
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	4,5000	117,84 85,40	530,30 384,30

1	2	3	4	5	6	7
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	4,5000	6,40 2,10	28,80 9,45
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	4,5000	46,46 38,50	209,05 173,25
94	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2	4,5000	38,28 21,00	172,26 94,50
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	331,6200	6,40 2,10	2 122,37 696,40
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	331,6200	58,51 38,50	19 403,74 12 767,37
97	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	150,0000	41,75 10,50	6 262,88 1 575,00
98	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2	1,6800	448,68 217,00	753,79 364,56
99	pret de piata	Banda de mascare 48 mmx25 m	buc	18,0000	20,00 0,00	360,00 0,00
		Total	Lei			30 061,38
		Total Reparatie pereti				30 061,38

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				16 137,28
		1.10.3. Schimbare geamuri				
100	RpCO56A	Demontari: timplarie - ferestre	m2	1,9500	29,39 29,39	57,32 57,32
101	CK19A	Ferestre din aluminiu vopsit in culoare antracit, profil cu bariera termica cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, pachet sticla:Low E 4-16-4mm (24mm) Fn4S-4F, inclusiv plasa antiinsecte (3 buc.) (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,9500	2 730,09 77,00	5 323,68 150,15
		<i>Total</i>	Lei			5 381,00
		Total Schimbare geamuri Inclusiv salariu				5 381,00 207,47
		<i>Total</i>	Lei			42 208,69
		Total Sala CM Inclusiv salariu				42 208,69 20 418,04
		1.11. Incaperi sanitare 1.11.1. Reparatie tavan				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	12,7900	6,40 2,10	81,86 26,86
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	12,7900	58,51 38,50	748,37 492,42
104	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	12,7900	41,77 10,50	534,28 134,30
		<i>Total</i>	Lei			1 364,51
		Total Reparatie tavan Inclusiv salariu				1 364,51 653,58

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 364,51
		Total Incaperi sanitare Inclusiv salariu				1 364,51 653,58
		1.12. Cazangerie 1.12.1. Reparatie tavan				
105	RpIzA03A	Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor	m2	6,1300	11,30 9,80	69,27 60,07
106	CN53A aplicativ	Aplicarea tratamentului antimucegai a peretilor si tavanului (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	6,1300	6,10 2,10	37,39 12,87
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	6,1300	14,23 2,10	87,22 12,87
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	6,1300	34,26 14,00	210,00 85,82
109	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	6,1300	139,63 107,10	855,94 656,52
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	6,1300	6,40 2,10	39,23 12,87
111	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	6,1300	46,46 38,50	284,77 236,00
112	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную	m2	6,1300	38,28 21,00	234,65 128,73

1	2	3	4	5	6	7
		шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	6,1300	6,40 2,10	39,23 12,87
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	6,1300	58,51 38,50	358,69 236,01
		<i>Total</i>	Lei			2 216,39
		Total Reparatie tavan Inclusiv salariu				2 216,39 1 454,63
		1.12.2. Reparatie pereti				
115	RpIzA03A	Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor	m2	32,7500	11,30 9,80	370,07 320,95
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	32,7500	14,23 2,10	466,04 68,78
117	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	32,7500	34,26 14,00	1 121,89 458,50
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	32,7500	117,84 85,40	3 859,36 2 796,85
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	32,7500	6,40 2,10	209,61 68,78

1	2	3	4	5	6	7
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	32,7500	46,46 38,50	1 521,46 1 260,87
121	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2	32,7500	38,28 21,00	1 253,67 687,75
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	32,7500	6,40 2,10	209,61 68,78
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	32,7500	58,51 38,50	1 916,28 1 260,88
124	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	6,5000	41,80 10,50	271,72 68,25
		<i>Total</i>	Lei			11 199,71
		Total Reparatie pereti Inclusiv salariu				11 199,71 7 060,39
		<i>Total</i>	Lei			13 416,10
		Total Cazangerie Inclusiv salariu				13 416,10 8 515,02
		1.13. Lucrari exterioare 1.13.1. Reparatie scara				
125	RpCK42C	Desfacerea placajelor din gresie	m2	2,6500	56,85 54,60	150,64 144,68
126	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	2,6500	23,00 21,00	60,96 55,66
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor -	m2	2,6500	14,23	37,71

1	2	3	4	5	6	7
		Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)			2,10	5,57
128	RpCK01B k=1,5	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4,5 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	2,6500	181,76 88,20	481,67 233,73
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,6500	14,23 2,10	37,71 5,57
130	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600x9 mm - antiderapanta (modelul in mod obligatoriu se va coordona cu beneficiarul la montare) (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2	2,6500	326,34 77,00	864,80 204,05
		<i>Total</i>	Lei			1 633,49
		Total Reparatie scara Inclusiv salariu				1 633,49 649,26
		1.13.2. Reparatie fatada				
131	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	8,0000	81,88 52,50	655,00 420,00
132	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita gri 15x20 cm (Подоконники для окон из алюминия)	m	17,0000	180,65 28,00	3 071,05 476,00
133	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicelor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil,	m	17,0000	54,43 14,00	925,23 238,00

1	2	3	4	5	6	7
		adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штраб или швов по контуру из пенопласта)				
		<i>Total</i>	Lei			4 651,28
		Total Reparatie fatada Inclusiv salariu				4 651,28 1 134,00
		<i>Total</i>	Lei			6 284,77
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				6 284,77 1 783,26
		1.14. Reparatie acoperis plat				
134	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыши - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	12,0000	48,40 46,90	580,80 562,80
135	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16- 35 mmp, montat liber in santuri (Демонтаж электрокабелей, площадью сечения 16-35 мм2, проложенных свободно в штрабах)	m	30,0000	12,45 11,20	373,50 336,00
136	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu praimer de bitum "Tehnonikoli" sau echivalent dupa caracteristici (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)	m2	12,0000	13,33 2,80	159,93 33,60
137	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (KP Hydrobase Elast EP) - sau echivalent dupa caracteristici (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки,	m2	12,0000	158,11 33,60	1 897,35 403,20

1	2	3	4	5	6	7
		приклееной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)				
138	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "Tehnonikoli" sau echivalent dupa caracteristici (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)	m2	151,2100	13,33 2,80	2 015,25 423,39
139	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (KP Hydrobase Elast EKP, KP Hydrobase Elast EPP) sau echivalent dupa caracteristici (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, приклееной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	124,5800	302,16 47,60	37 643,42 5 930,01
140	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (KP Hydrobase Elast EKP, KP Hydrobase Elast EPP) sau echivalent dupa caracteristici (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, приклееной при помощи пламени на вертикальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	26,6300	319,40 51,10	8 505,62 1 360,79
141	CO18A aplicativ	Montarea aeratoarelor la acoperis d50 mm - Aerator ultra M sau echivalent dupa caracterisitici	buc	3,0000	171,70 18,90	515,10 56,70

1	2	3	4	5	6	7
		(Дверцы готовые для очистки дымовых труб)				
142	CK26D	Plinta de prindere (aluminu b=40 mm) a membranelor de parapet (Наличники для окон или дверей из алюминия)	m	55,4000	50,85 7,00	2 817,09 387,80
143	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a elementelor metalice (Окраска цветными масляными красками металлических балюстрад, решеток и перил, двумя слоями краски)	m2	5,0000	106,63 95,20	533,15 476,00
144	10-01-055-02	Montare cablu demontat anterior	100 m	0,3000	3 616,83 2 597,00	1 085,05 779,10
145	pret de piata	Spuma poliuretana (pena)	buc	2,0000	75,00 0,00	150,00 0,00
146	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor cu Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Пенетрон" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2	5,0000	212,10 61,60	1 060,50 308,00
147	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicilor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штаб или швов по контуру из пенопласта)	m	30,0000	54,42 14,00	1 632,75 420,00
		<i>Total</i>	Lei			58 969,51
		Total Reparatie acoperis plat Inklusiv salariu				58 969,51 11 477,39
		1.15. Reparatie acoperis sarpanta				
148	CE06C	Acoperire din tabla cutata (profnastil alb) prinsa cu suruburi autofiletante pentru parapete (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением	m2	42,2900	213,17 84,00	9 015,17 3 552,36

1	2	3	4	5	6	7
		самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2)				
149	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,50 m) (Подоконники для окон из алюминия)	m	49,2500	90,65 28,00	4 464,51 1 379,00
150	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicelor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штаб или швов по контуру из пенопласта)	m	30,0000	54,42 14,00	1 632,75 420,00
151	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor cu Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Пенетрон" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2	12,0000	212,10 61,60	2 545,20 739,20
		<i>Total</i>	Lei			17 657,63
		Total Reparatie acoperis sarpanta Inklusiv salariu				17 657,63 6 090,56
		1.16. Reparatie copertine				
152	CE06C	Acoperire din tabla cutata (profnastil alb) prinsa cu suruburi autofiletante pentru parapete (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2)	m2	5,0000	213,18 84,00	1 065,88 420,00
153	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,25 m) (Подоконники для	m	10,0000	70,65 28,00	706,50 280,00

1	2	3	4	5	6	7
		окон из алюминия)				
154	СК26В	Glafuri din tabla prevopsita alb (20x20 cm) (Подоконники для окон из алюминия)	m	10,6500	150,65 28,00	1 604,42 298,20
155	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicilor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штаб или швов по контуру из пенопласта)	m	28,0000	54,42 14,00	1 523,90 392,00
156	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor cu Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Пенетрон" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2	14,5000	212,10 61,60	3 075,45 893,20
		<i>Total</i>	Lei			7 976,15
		Total Reparatie copertine Inklusiv salariu				7 976,15 2 283,40
		1.17. Amenajare teritoriu				
157	RpCS19A	Demontari: pavaj acces pietonal - cu recuperare materialelor (Разборка: бетонные плиты, на тротуарах, залитые на месте)	m2	3,0000	49,70 49,70	149,10 149,10
158	DE18A	Montarea placilor de pavaj demontate anterior (fara costul placilor de pavaj) (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	3,0000	87,86 41,72	263,57 125,16
159	DE10A	Rigola prefabricate din beton, pentru trotuare 150x300 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию	m	2,0000	316,05 41,30	632,09 82,60

1	2	3	4	5	6	7
		30x15 cm)				
		<i>Total</i>	Lei			1 044,76
		Total Amenajare teritoriu Inclusiv salariu				1 044,76 356,86
		1.18. Evacuare gunoi				
160	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 50 м)	t	0,9000	207,20 207,20	186,48 186,48
161	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 3 категории)	t	0,9000	31,50 31,50	28,35 28,35
162	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului) (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 15 км)	t	0,9000	90,30 0,00	81,27 0,00
		<i>Total</i>	Lei			296,10
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				296,10 214,83
		<i>Total</i>	Lei			184 306,38
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			16 778,49
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			11 215,82
		<i>Total</i>				212 300,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			30 783,60
		<i>Total</i>				243 084,29
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			14 585,06
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				257 669,35 69 910,36
		2. Lucrari de montare				
163	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая	buc	46,0000	15,40 15,40	708,40 708,40

1	2	3	4	5	6	7
		штанги и плафоны)				
164	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat LED incadrabil IP-20, 3600Lm, 32W, 595x595x11 mm	100 buc	0,3900	10 593,23 8 330,00	4 131,36 3 248,70
165	pret de piata	Corp de iluminat LED incadrabil IP-20, 3600Lm, 32W, 595x595x11 mm	buc	39,0000	180,00 0,00	7 020,00 0,00
166	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat LED GL-T20-24065 75 W LED 6500 K 7000 lm 220 - 240 V Elmos IP54	100 buc	0,0700	13 820,57 8 120,00	967,44 568,40
167	pret de piata	Corp de iluminat LED GL-T20-24065 75 W LED 6500 K 7000 lm 220 - 240 V Elmos IP54	buc	7,0000	800,00 0,00	5 600,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			18 427,20
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			1 086,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 281,43
		<i>Total</i>				20 794,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 439,38
		<i>Total</i>				24 234,13
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 454,05
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				25 688,18 4 525,50

		Total	Lei	283 357,53
		TVA	20 %	56 671,51
		Total deviz: Inklusiv salariu		340 029,04 74 435,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
edificiului CM Taraclia din str.
Stefan cel Mare, 32, or. Taraclia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 340 029,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	65,6600	70,00	4 596,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	24,2480	70,00	1 697,36
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	44,2520	70,00	3 097,63
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	63,3639	70,00	4 435,47
5.	7123010010200	Betonist	h-om	0,5600	70,00	39,20
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	30,7900	70,00	2 155,30
7.	7129020012800	Pavator	h-om	3,6706	70,00	256,94
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,1410	70,00	359,87
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,4310	70,00	100,17
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	96,0533	70,00	6 723,73
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,5200	70,00	1 296,40
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6000	70,00	42,00
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,9200	70,00	1 044,40
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	468,5073	70,00	32 795,55
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,6590	70,00	4 036,13
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,9500	70,00	136,50
17.	7422010060100	Timplar	h-om	51,7575	70,00	3 623,02
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3690	70,00	235,83
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,5276	70,00	7 526,94
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3889	70,00	237,22
		Total manopera				74 435,86

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	278,5158	15,00	4 177,74
2.	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0004	3 500,00	1,40
3.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0004	60 000,00	24,00
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,0700	15,00	166,05
5.	1100198	Fixari figurate "CкΦ-30"	100 buc	0,9360	25,00	23,40
6.	11266111280070 301247162222	Placi de portelonat 600*600*9 antiderapanta - (modelul in mod obligatoriu se va coordona cu beneficiarul la montare)	m2	2,7568	200,00	551,36
7.	12416158610530 3	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	15,0336	44,00	661,47
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0160	400,00	6,40
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1670	400,00	66,80
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0150	400,00	6,00

11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,1284	400,00	51,36
12.	14587	Cap termostat	buc	2,0000	260,00	520,00
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,7285	1,00	39,73
14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0880	1,00	0,08
15.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,5209	6 500,00	3 385,85
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0008	6 500,00	5,20
17.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0024	6 500,00	15,60
18.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0024	6 500,00	15,60
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	53,5300	0,05	2,68
20.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0010	18 000,00	18,00
21.	203011293110112	Aerator la acoperis D50 mm	buc	3,0000	150,00	450,00
22.	203011293810033	Ferestre din aluminiu vopsit in culoare antracit, profil cu bariera termica - cu deschidere dubla, 5 camere, pachet sticla:Low E 4-16-4mm (24mm) Fn4S-4F inclusiv plasa antiinsecte	m2	1,9500	2 500,00	4 875,00
23.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0750	30,00	2,25
24.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	99,0423	20,00	1 980,85
25.	24133173460001	Praimer de bitum	kg	48,9630	35,00	1 713,70
26.	241653732243829033	Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici	kg	31,5000	150,00	4 725,00
27.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3747	110,00	151,22
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	128,9475	27,00	3 481,59
29.	241658610530333	Solutie antimucegai	kg	0,9195	25,00	22,99
30.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,6000	75,00	45,00
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	316,6280	43,00	13 615,02
32.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1760	65,00	11,44
33.	24302261000001	Fuga	kg	1,0974	25,00	27,43
34.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,3487	45,00	15,68
35.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	40,00	6,00
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4816	265,00	127,62
37.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	7,4482	25,00	186,21
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,5570	25,00	188,93
39.	25212167103000211	Teava 20,0x2,8 mm - PN20	m	40,1700	20,00	803,40
40.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	11,0000	2,00	22,00
41.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,2000	10,00	2,00
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	55,4180	15,00	831,28
43.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,8400	2,80	16,35
44.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4,8000	2,80	13,44
45.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3,0000	2,80	8,40
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,2713	2,80	146,36
47.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	23,6100	2,80	66,11
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,8889	3,70	180,88
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	359,7132	4,20	1 510,81
50.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	33,5634	35,00	1 174,72
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	71,8174	7,50	538,63
52.	2661144128006552233532-FC	Placi de pavaj vibropresat	m2	3,0450	0,00	0,00
53.	266310210002011	Beton clasa C20/25	m3	0,0900	2 500,00	225,00
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec	kg	17,1296	4,20	71,94

		uscat)				
55.	2666122800328533	Rigola din beton pentru trotuare dimensiuni 150x300 cm	m	2,0100	150,00	301,50
56.	267011220405033	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm	m2	3,1382	250,00	784,54
57.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	396,9550	5,00	1 984,78
58.	2682132226004701	Membrane bituminoase EKP	m2	33,5538	95,00	3 187,61
59.	268213260043270222	Membrana bituminoasa EPP	m2	150,4304	100,00	15 043,04
60.	268213260043702221	Membrane bituminoase EPP	m2	33,5538	100,00	3 355,38
61.	268213260047011	Membrane bituminoase EKP	m2	150,4304	95,00	14 290,89
62.	268213260047012	Membrane bituminoase	m2	14,4900	95,00	1 376,55
63.	2710403642000111	Tabla cutata (profnastil alb)	m2	57,1027	85,00	4 853,73
64.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	29,7927	25,00	744,82
65.	2732103646151	Panouri "Armstrong" 600 x 600	m2	4,8300	150,00	724,50
66.	274312354443	Glafuri din tabla prevopsita alb (20x20 cm)	m	10,6500	120,00	1 278,00
67.	274312354902723322	Plinta de prindere (aluminiu b=40 mm) a membranelor de parapet	m	55,4000	40,00	2 216,00
68.	27431235490442223	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,25 m)	m	10,0000	40,00	400,00
69.	2743123549044222623122	Glafuri din tabla prevopsita gri 15x20 cm	m	17,0000	150,00	2 550,00
70.	274312354904422262313	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,50 m)	m	49,2500	60,00	2 955,00
71.	2811236832352	Burghiu widia	buc	2,7500	12,00	33,00
72.	281210630600511	Mastic (caracteristicelor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta)	m	121,2750	35,00	4 244,63
73.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0240	25,00	0,60
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	691,7000	0,60	415,02
75.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	248,2725	0,60	148,96
76.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	11,0000	1,00	11,00
77.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	11,0000	1,00	11,00
78.	2874125886734	Nituri POP	buc	248,2725	0,60	148,96
79.	2874136313300	Diblu din metal	buc	18,4000	2,00	36,80
80.	28752742027001	Robinet tur coltar D1/2"	buc	2,0000	150,00	300,00
81.	28752742027002	Robinet retur coltar D1/2"	buc	2,0000	120,00	240,00
82.	287527420400012	Cleme suport pentru fixare tevi PPR, pentru 2 tevi	buc	11,0000	4,00	44,00
83.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,0000	2,00	16,00
84.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	11,6640	5,00	58,32
85.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
86.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0600	25,00	1,50
87.	291313450000022	Dezaerator D 15 mm	buc	2,0000	95,00	190,00
88.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,3500	3,00	31,05
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8023	20,00	56,03
90.	4100126202818	Apa	m3	0,3411	20,00	6,82
91.	4220994441144452222	Corp de iluminat LED incadrabil IP-20, 3600Lm, 32W, 595x595x11 mm	buc	39,0000	180,00	7 020,00
92.	422099444114445222212	Corp de iluminat LED GL-T20-24065 75 W LED 6500 K 7000 lm 220 - 240 V Elmos IP54	buc	7,0000	800,00	5 600,00
93.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0207	200,00	4,14
94.	5009113	Prezoane	buc	14,2800	5,00	71,40

95.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1428	165,00	23,56
96.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1960	25,00	4,90
97.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0390	100,00	3,90
98.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0012	55 000,00	66,00
99.	5366	Spuma poliuretunica (pena)	buc	2,0000	75,00	150,00
100.	54333	Banda de mascare 48 mmx25 m	buc	18,0000	20,00	360,00
101.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1638	120,00	19,66
102.	566282211224	Radiator cu dimensiunile 1200x500 22K	buc	2,0000	1 200,00	2 400,00
103.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	46,0730	5,00	230,35
		Total materiale de construcții				124 972,41

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4719	450,00	212,35
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4590	200,00	91,80
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,4580	25,00	411,45
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1876	450,00	84,42
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	36,0000	5,00	180,00
6.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	35,1702	25,00	879,25
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,6062	25,00	190,16
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0075	25,00	25,19
9.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2800	25,00	7,00
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,2799	25,00	406,95
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8275	25,00	20,69
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1669	25,00	4,17
13.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,2000	200,00	240,00
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4770	65,00	31,00
15.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0445	65,00	2,89
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	25,00	37,50
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,6000	25,00	40,00
18.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,9680	50,00	148,40
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2322	350,00	81,27
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6595	350,00	230,82
		Total utilaje de construcții				3 325,31

Total	Lei	283 357,53
TVA	20 %	56 671,51

Total deviz:

340 029,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a edificiului **Investitor**
CM Taraclia din str. Stefan cel Mare, 32, or.
Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Back office SSC				
		1.1.1. Reparatie tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.1.2. Reparatie pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,45
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28
						21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
8	RpCE29A	Pelucula din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,76 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Pelucula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,66
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
9	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2			448,60 217,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	70,00	171,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	267011220405033	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm	m2	0,9000	250,00	225,40
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	45,00	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,70	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,23
		1.2. Arhiva SIVDCA Cahul of. Taraclia				
		1.2.1. Reparatie tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.2.2. Reparatie pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной	m2			58,51 38,50

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
14	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,69
						10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.3. Sufragerie				
		1.3.1. Reparatie pereti				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
17	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28
						21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
20	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,75
						10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
21	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2			448,69 217,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	70,00	171,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	267011220405033	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm	m2	0,9000	250,00	225,45
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	45,00	4,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,70	1,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.4. Birou sef				
		1.4.1. Reparatie pereti				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28 21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
27	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,78 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
28	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2			448,60 217,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	70,00	171,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	267011220405033	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm	m2	0,9000	250,00	225,40
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	45,00	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,70	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,23
		1.4.2. Incalzire				
29	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor (Опорожнение систем центрального отопления для проведения ремонта)	m2			1,40 1,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	70,00	1,40
30	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 25 см)	buc			24,15 9,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	70,00	9,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	3,00	6,30
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	12,00	6,30
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	1,75
31	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x2,8 mm - STABI PR-R/AL PN20 (k=1,3 la fittinguri) (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			51,28 24,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	70,00	24,50
	25212167103000211	Teava 20,0x2,8 mm - PN20	m	1,0300	20,00	26,78
32	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			14,30 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	200,00	8,00
33	IC40A	Cleme suport pentru fixare tevi PPR, pentru 2 tevi	buc			25,10 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	287527420400012	Cleme suport pentru fixare tevi PPR, pentru 2 tevi	buc	1,0000	4,00	4,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	12,00	0,60
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
34	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm - radiator cu dimensiunile 1200x500 22K (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до	buc			1 260,87 45,50

1	2	3	4	5	6	7
		1000-1500 mm)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	566282211224	Radiator cu dimensiunile 1200x500 22K	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	1,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	65,00	0,52
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	12,00	0,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
35	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" - 3/4" (RA2991) (Термостатический конденсационный сепаратор, соединенный с помощью муфты., диаметром 1/2" -3/4")	buc			293,60 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	70,00	31,50
	14587	Cap termostat	buc	1,0000	260,00	260,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	1,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	65,00	2,08
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur coltar) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RA-N D1/2",Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))	buc			164,17 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742027001	Robinet tur coltar D1/2"	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	1,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	65,00	1,56
37	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur coltar) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RLV-S D1/2" (cu retur de drenare la numitor),Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))	buc			134,17 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742027002	Robinet retur coltar D1/2"	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	1,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	65,00	1,56
38	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" - Dezaerator D15 mm (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc			103,00 7,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	70,00	7,00
	291313450000022	Dezaerator D 15 mm	buc	1,0000	95,00	95,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,00	1,00
		1.5. Cancelarie				
		1.5.1. Reparatie pereti				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,28 21,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
44	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,75 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
45	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2			448,75 217,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	70,00	171,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	267011220405033	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm	m2	0,9000	250,00	225,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	45,00	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,70	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.5.2. Incalzire				
46	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 25 см)	buc			24,15 9,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	70,00	9,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	3,00	6,30
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	12,00	6,30
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	1,75
47	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x2,8 mm - STABI PR-R/AL PN20 (k=1,3 la fitinguri) (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			51,28 24,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	70,00	24,50
	25212167103000211	Teava 20,0x2,8 mm - PN20	m	1,0300	20,00	26,78
48	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			14,30 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	200,00	8,00
49	IC40A	Cleme suport pentru fixare tevi PPR, pentru 2 tevi	buc			25,10 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	287527420400012	Cleme suport pentru fixare tevi PPR, pentru 2 tevi	buc	1,0000	4,00	4,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	12,00	0,60
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
50	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm - radiator cu dimensiunile 1200x500 22K (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			1 260,87 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	566282211224	Radiator cu dimensiunile 1200x500 22K	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	1,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	65,00	0,52
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	12,00	0,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
51	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" - 3/4" (RA2991) (Термостатический конденсационный сепаратор, соединенный с помощью муфты., диаметром 1/2" -3/4")	buc			293,60 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	70,00	31,50
	14587	Cap termostat	buc	1,0000	260,00	260,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	1,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	65,00	2,08
52	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur coltar) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RA-N D1/2",Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc			164,17 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742027001	Robinet tur coltar D1/2"	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	1,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	65,00	1,56
53	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur coltar) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (RLV-S D1/2" (cu retur de drenare la numitor),Danfoss) sau echivalent dupa caracterisitici (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc			134,17 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742027002	Robinet retur coltar D1/2"	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	1,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	65,00	1,56
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind	buc			103,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 1/4" - Dezaerator D15 mm (Воздушный вентиль с выдвигаемым ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")				7,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	70,00	7,00
	291313450000022	Dezaerator D 15 mm	buc	1,0000	95,00	95,00
	2524907304522	Banda teflon nesesterizat	buc	0,1000	10,00	1,00
		1.6. WC				
		1.6.1. Reparatie tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
57	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,87 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.7. Vestiar				
		1.7.1. Reparatie pereti				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
60	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28 21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
63	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,80 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.8. Coridor				
		1.8.1. Reparatie pereti				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			14,23 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	124161586105303	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,2700	44,00	11,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			34,26 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			117,84 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
69	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe	m2			38,28

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро- виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
72	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,78 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.9. Antreu spate				
		1.9.1. Reparatie pereti				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			14,23 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	124161586105303	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,2700	44,00	11,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			34,26 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Araceti CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			117,84 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,45 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
78	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28 21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлемыми красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
81	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,83 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.10. Sala CM				
		1.10.1. Reparatie tavan				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
84	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,28 21,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
87	RpCO56C	Demontare tavan Armstrong	m2			17,50
						17,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	70,00	9,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	70,00	8,40
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm) (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			319,88
						154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" 600 x 600	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.10.2. Reparatie pereti				
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			14,23
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	124161586105303	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,2700	44,00	11,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			34,26
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			117,84
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,40

1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)				2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
94	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28 21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюльсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
97	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,75 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
98	CK17A2	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП)	m2			448,68 217,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	70,00	171,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	267011220405033	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm	m2	0,9000	250,00	225,45
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	45,00	4,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,70	1,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
99	pret de piata	Banda de mascare 48 mmx25 m	buc			20,00 0,00
	54333	Banda de mascare 48 mmx25 m	buc	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.10.3. Schimbare geamuri				
100	RpCO56A	Demontari: timplarie - ferestre	m2			29,39
						29,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
101	CK19A	Ferestre din aluminiu vopsit in culoare antracit, profil cu bariera termica cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, pachet sticla:Low E 4-16-4mm (24mm) Fn4S-4F, inclusiv plasa antiinsecte (3 buc.) (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			2 730,09
						77,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	203011293810033	Ferestre din aluminiu vopsit in culoare antracit, profil cu bariera termica - cu deschidere dubla, 5 camere, pachet sticla:Low E 4-16-4mm (24mm) Fn4S-4F inclusiv plasa antiinsecte	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	110,00	77,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	265,00	65,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		1.11. Incaperi sanitare				
		1.11.1. Reparatie tavan				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
104	RpCE29A	Pelricula din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,77
						10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Pelricula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.12. Cazangerie				
		1.12.1. Reparatie tavan				
105	RpIzA03A	Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor	m2			11,30
						9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
106	CN53A aplicativ	Aplicarea tratamentului antimucegai a peretilor si tavanului (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,10
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530333	Solutie antimucegai	kg	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			14,23 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	124161586105303	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,2700	44,00	11,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из b.c.a., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			34,26 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
109	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			139,63 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
111	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
112	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28 21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро- виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.12.2. Reparatie pereti				
115	RpIzA03A	Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor	m2			11,30
						9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			14,23
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	124161586105303	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,2700	44,00	11,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
117	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			34,26
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			117,84
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
121	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2			38,28
						21,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	35,00	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,40
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлемыми красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,51 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
124	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatiei (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			41,80 10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	6 500,00	13,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.13. Lucrari exterioare				
		1.13.1. Reparatie scara				
125	RpCK42C	Desfacerea placajelor din gresie	m2			56,85 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
126	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			23,00 21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			14,23 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	124161586105303	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,2700	44,00	11,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
128	RpCK01B k=1,5	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4,5 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2			181,76 88,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,00	58,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	29,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,80	55,23
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	400,00	25,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	65,00	11,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	1,12
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			14,23 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	124161586105303	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,2700	44,00	11,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
130	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600x9 mm - antiderapanta (modelul in mod obligatoriu se va coordona cu beneficiarul la montare) (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2			326,34 77,00

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	112661112800703 01247162222	Placi de portelonat 600*600*9 antiderapanta - (modelul in mod obligatoriu se va coordona cu beneficiarul la montare)	m2	1,0300	200,00	208,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,35
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	65,00	1,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
		1.13.2. Reparatie fatada				
131	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			81,88 52,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 500,00	1,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,65
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 500,00	1,95
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	18 000,00	2,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	5,00	22,50
132	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita gri 15x20 cm (Подоконники для окон из алюминия)	m			180,65 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	274312354904422 2623122	Glafuri din tabla prevopsita gri 15x20 cm	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
133	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicelor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штраб или швов по контуру из пенопласта)	m			54,43 14,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	281210630600511	Mastic (caracteristicelor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta)	m	1,1000	35,00	40,43
		1.14. Reparatie acoperis plat				
134	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			48,40 46,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
135	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri (Демонтаж электрокабелей, площадью сечения 16-35 мм2, проложенных свободно в штрабах)	m			12,45 11,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	70,00	11,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
136	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "Tehnonikoli" sau echivalent dupa caracteristici (Подготовка	m2			13,33 2,80

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	70,00	2,80
	24133173460001	Praimer de bitum	kg	0,3000	35,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
137	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (KP Hydrobase Elast EP) - sau echivalent dupa caracteristici (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			158,11 33,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,60
	268213260047012	Membrane bituminoase	m2	1,1500	95,00	114,71
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
138	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "Tehnonikoli" sau echivalent dupa caracteristici (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)	m2			13,33 2,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	70,00	2,80
	24133173460001	Praimer de bitum	kg	0,3000	35,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
139	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (KP Hydrobase Elast EKP, KP Hydrobase Elast EPP) sau echivalent dupa caracteristici (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			302,16 47,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	268213260043270222	Membrana bituminoasa EPP	m2	1,1500	100,00	120,75
	268213260047011	Membrane bituminoase EKP	m2	1,1500	95,00	114,71
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	20,00	12,60
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	25,00	1,50
140	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (KP Hydrobase Elast EKP, KP Hydrobase Elast EPP) sau echivalent dupa caracteristici (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на вертикальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			319,40 51,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	70,00	37,10

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	268213260043702 221	Membrane bituminoase EPP	m2	1,2000	100,00	126,00
	268213222600470 1	Membrane bituminoase EKP	m2	1,2000	95,00	119,70
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	20,00	12,60
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	25,00	8,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	25,00	1,50
141	CO18A aplicativ	Montarea aeratoarelor la acoperis d50 mm - Aerator ultra M sau echivalent dupa caracterisitici (Дверцы готовые для очистки дымовых труб)	buc			171,70 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	203011293110112	Aerator la acoperis D50 mm	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1,0000	2,80	2,80
142	CK26D	Plinta de prindere (aluminu b=40 mm) a membranelor de parapet (Наличники для окон или дверей из алюминия)	m			50,85 7,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	274312354902723 322	Plinta de prindere (aluminu b=40 mm) a membranelor de parapet	m	1,0000	40,00	40,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
143	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a elementelor metalice (Окраска цветными масляными красками металлических балюстрад, решеток и перил, двумя слоями краски)	m2			106,63 95,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	70,00	18,20
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	40,00	1,20
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	75,00	9,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	30,00	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
144	10-01-055-02	Montare cablu demontat anterior	100 m			3 616,83 2 597,00
	1	Muncitor	h-om	37,1000	70,00	2 597,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	3 500,00	2,33
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00139	60 000,00	80,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	15,00	553,50
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	200,00	306,00
145	pret de piata	Spuma poliuretana (pena)	buc			75,00 0,00
	5366	Spuma poliuretana (pena)	buc	1,0000	75,00	75,00
146	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor cu Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Пенетрон" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2			212,10 61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	70,00	35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	70,00	26,60
	241653732243829 033	Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici	kg	1,0000	150,00	150,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,50
147	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicilor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штраб или швов по контуру из пенопласта)	m			54,42 14,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	281210630600511	Mastic (caracteristicilor tehnice, 1,15 gr/cm.cub.,	m	1,1000	35,00	40,42

1	2	3	4	5	6	7
		Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta)				
		1.15. Reparatie acoperis sarpanta				
148	CE06C	Acoperire din tabla cutata (profnastil alb) prinsa cu suruburi autofiletante pentru parapete (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2)	m2			213,17 84,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	70,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2710403642000111	Tabla cutata (profnastil alb)	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,75
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,60	3,15
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,60	3,15
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	25,00	3,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
149	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,50 m) (Подоконники для окон из алюминия)	m			90,65 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	274312354904422262313	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,50 m)	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
150	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicelor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штраб или швов по контуру из пенопласта)	m			54,42 14,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	281210630600511	Mastic (caracteristicelor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta)	m	1,1000	35,00	40,42
151	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor cu Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Пенетрон" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2			212,10 61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	70,00	35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	70,00	26,60
	241653732243829033	Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici	kg	1,0000	150,00	150,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,50
		1.16. Reparatie copertine				
152	CE06C	Acoperire din tabla cutata (profnastil alb) prinsa cu suruburi autofiletante pentru parapete (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2)	m2			213,18 84,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	70,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2710403642000111	Tabla cutata (profnastil alb)	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,60	3,15
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,60	3,15
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	25,00	3,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
153	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,25 m) (Подоконники для окон из алюминия)	m			70,65 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	274312354904422 23	Glafuri din tabla prevopsita alb (l=0,25 m)	m	1,0000	40,00	40,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
154	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita alb (20x20 cm) (Подоконники для окон из алюминия)	m			150,65 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	274312354443	Glafuri din tabla prevopsita alb (20x20 cm)	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
155	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (mastic,,NEXLER Full Fix ,, monocomponent pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicilor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta) (Дополнительная герметизация штраб или швов по контуру из пенопласта)	m			54,42 14,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	281210630600511	Mastic (caracteristicilor tehnice, 1,15 gr/cm.cub., Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta)	m	1,1000	35,00	40,42
156	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor cu Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Пенетрон" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2			212,10 61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	70,00	35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	70,00	26,60
	241653732243829 033	Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici	kg	1,0000	150,00	150,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,50
		1.17. Amenajare teritoriu				
157	RpCS19A	Demontari: pavaj acces pietonal - cu recuperare materialelor (Разборка: бетонные плиты, на тротуарах, залитые на месте)	m2			49,70 49,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	70,00	24,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	70,00	25,20
158	DE18A	Montarea placilor de pavaj demontate anterior (fara costul placilor de pavaj) (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			87,86 41,72
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	70,00	40,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	70,00	1,11
	266114412800655 2233532-FC	Placi de pavaj vibropresat	m2	1,0150	0,00	0,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,80	4,48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,80	22,04
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	400,00	17,12
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
159	DE10A	Rigola prefabricate din beton, pentru trotuare 150x300 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные	m			316,05 41,30

1	2	3	4	5	6	7
		заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	70,00	30,80
	266310210002011	Beton clasa C20/25	m3	0,0450	2 500,00	112,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,80	8,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	400,00	3,20
	266612280032853 3	Rigola din beton pentru trotuare dimensiuni 150x300 cm	m	1,0050	150,00	150,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		1.18. Evacuare gunoi				
160	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 50 м)	t			207,20 207,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	70,00	207,20
161	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 3 категории)	t			31,50 31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,50
162	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului) (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 15 км)	t			90,30 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
		2. Lucrari de montare				
163	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
164	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat LED incadrabil IP-20, 3600Lm, 32W, 595x595x11 mm	100 buc			10 593,23 8 330,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	70,00	8 330,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	55 000,00	169,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	544,49
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	25,00	1 055,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,49
165	pret de piata	Corp de iluminat LED incadrabil IP-20, 3600Lm, 32W, 595x595x11 mm	buc			180,00 0,00
	422099444114445 2222	Corp de iluminat LED incadrabil IP-20, 3600Lm, 32W, 595x595x11 mm	buc	1,0000	180,00	180,00
166	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat LED GL-T20-24065 75 W LED 6500 K 7000 lm 220 - 240 V Elmos IP54	100 buc			13 820,57 8 120,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	70,00	8 120,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	165,00	336,57
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	450,00	1 206,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,00	2 120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00

1	2	3	4	5	6	7
167	pret de piata	Corp de iluminat LED GL-T20-24065 75 W LED 6500 K 7000 lm 220 - 240 V Elmos IP54	buc			800,00 0,00
	422099444114445 222212	Corp de iluminat LED GL-T20-24065 75 W LED 6500 K 7000 lm 220 - 240 V Elmos IP54	buc	1,0000	800,00	800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.